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Wykonawcy ubiegajacy si¢ o udzielenie
zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Dostawe serwera z
oprogramowaniem, pamieci sieciowej,
zasilacza awaryjnego i kolorowego plotera A0
dla Starostwa Pewiatowego w Ciechanowie”

Starostwo Powiatowe w Ciechanowie, Zamawiajacy w postgpowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ,.Dostawg serwera z oprogramowaniem, pamieci
sieciowej, zasilacza awaryjnego i kolorowego plotera A0 dla Starostwa Powiatowego w
Ciechanowie™, dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2013 r. Nr 907), udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcow:

Pytanie nr 1:

W punkcie 7.1 podpunkt 2 Zamawiajacy wymaga przedtozenia referencji na kwote co najmniej

25 000zt na dostawg serwera z oprogramowaniem natomiast w punkcie 8.2 SIWZ Zamawiajacy
wymaga przedlozenia referencji na kwote co najmniej 20 000zt na dostawe serwera z
oprogramowaniem. Zwracam si¢ z prosba o ujednolicenie co do kwoty jaka ma by¢ potwierdzona w
referencjach

Odpowiedz:
Zamawiajacy w dniu 02.10.2013 r. zamiescit na stronie Biuletynu Informacji Publicznej
(www.stciechanow.bip.org.pl) Zawiadomienie o zmianie tresci SIWZ, ktora rozstrzyga t¢ kwestie.

Pytanie nr 2:

Zamawiajacy wymaga takze aby przedtozy¢ polis¢ dotyczaca ubezpieczenia od odpowiedzialnosci
cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalno$ci zwiazanej z przedmiotem zaméwienia, jednakze nie ma
wpisanej kwoty na jaka ma opiewaé polisa. Czy zamawiajacy uszczeg6lowi punkt dotyczacy wartosci
ubezpieczenia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w dniu 04.10.2013 r. zamiescit na stronie Biuletynu Informacji Publicznej
(www.stciechanow.bip.org.pl) Zawiadomienie o zmianie tresci SIWZ, ktora rozstrzyga t¢ kwestie.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy dopusci ekran cieklokrystaliczny w macierzy dyskowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w pkt. 3.1.3) ,.,Pamig¢ sieciowa” okreslit wymagane cechy i parametry tego urzadzenia.
Beda one brane pod uwage podczas badania zgodnosci ofert z SIWZ, wobec czego sprzet
zaproponowany w ofercie przez Wykonawce powinien w tych punktach spetnia¢ postawione warunki.
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